



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

07-08 Kasım 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Ebeveyn Buluşmaları devam ediyor

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Konya Şubesi Kadın Kolları Eğitim Birimi'nin düzenlediği Ebeveyn Buluşmaları sürüyor. **TDV** Konya Şubesi Kadın Kolları Eğitim Birimi ve Konya Anadolu İmam Hatip Lisesi Proje İmam Hatip Ortaokulu işbirliğiyle düzenlenen Ebeveyn Buluşmaları programı anne ve babalardan ilgi görmeye devam ediyor. İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen ve İl Müftü Yardımcısı Dr. Betül Şimşek Öztürk'ün selamlama konuşmasının ardından devam eden programda Psikoterapist Dr. Fatma Canan Güllü, insanların ilişkilerinde karşısındakinin mizacının bilinmesinin önemine değindi. Özellikle eşlerin birbirleriyle olan problemlerini çözmede ve çocukların eğitiminde de mizacın ifrat ve tefride kaydığı noktada, sağlıklı rehberlik yapabilmenin önemine değindi. Bir sonraki Ebeveyn Buluşmaları programınının 11 Aralık'ta saat 19.30-21.30 saatleri arasında İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda gerçekleştirileceği bilgisi paylaşıldı. **»Büşra Koç**





Çocuklar "Bir Oyuncak Bir Umut" Projesi İle Sevindirildi

Ardahan İli Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Ardahan Şubesi tarafından başlatılan "Bir Oyuncak Bir Umut" projesi, şehrin yetim ve öksüz çocuklarına moral kaynağı oldu. **TDV** Ardahan Şubesi Kadın Kolları, Aile ve Dini Rehberlik Bürosu görevlileri ve gönüllülerin katılımıyla, İli Müftü Yardımcısı Sefaattin Derim'in öncülüğünde bir dizi ziyaret gerçekleştirildi.

Ziyaretler kapsamında, çocuklara çeşitli oyuncaklar ve hediyeler takdim edilerek onların yüzleri güldürüldü. Yetim çocuklarla bir araya gelen görevliler, hem manevi destek sağladı hem de onlara çeşitli hediyeler vererek onların moralini yükseltti.

Ziyaret edilen çocuklar, verilen hediyelerden dolayı büyük mutluluk yaşadıklarını ifade etti. Yapılan ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getiren çocuklar, **TDV** ve İli Müftülüğü yetkililerine teşekkür etti.

Proje, sadece çocuklar için değil, toplumsal dayanışmanın güçlenmesine de katkı sağladı. Her yaşta gönüllünün katılımı ile gerçekleştirilen etkinlik, Ardahan'daki yetim ve öksüz çocuklara yalnız olmadıklarını hatırlatarak moral verdi. "Bir Oyuncak Bir Umut" projesi, çocukların yüzlerini güldürmek ve

toplumsal dayanışmayı artırmak amacıyla önümüzdeki dönemde de devam edeceği belirtildi.
Eylem Erdoğan / Çıldır Manşet







"Büyüğüne Hürmet Ömrüne Bereket" Projesi Kapsamında Ziyaretler Yapıldı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Ardahan Şubesi tarafından düzenlenen "Büyüğüne Hürmet Ömrüne Bereket" projesi kapsamında, Ardahan'daki büyükler ziyaret edildi. Kur'an Kursu öğreticileri ve üniversite öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirilen ziyaretin öncülüğünü, İl Müftü Yardımcısı Sefa Derim, üstlendi.

Proje kapsamında, Ardahan merkezdeki yaşlıların evlerine yapılan ziyaretler, toplumda yaşlılara olan saygı ve sevginin artırılması amacıyla gerçekleştirildi. Ziyaretler sırasında, büyüklerle sohbet edilerek onlara moral verildi ve onlara değerli oldukları hatırlatıldı. Ziyaret edilen büyükler, bu anlamlı etkinlikten büyük mutluluk duyduklarını belirterek, ilgilenen görevlilere teşekkür etti.

Ziyaretin sonunda, İl Müftü Yardımcısı Sefa Derim, büyüklerin sağlıklı, huzurlu ve hayırlı bir ömür geçirmeleri temennisinde bulunarak, toplumda yaşlılara gösterilen

hürmetin önemine vurgu yaptı.

Proje, sadece büyükleri onurlandırmakla kalmayıp, gençlerin de toplumsal değerleri ve gelenekleri daha yakından öğrenmelerini sağladı. **TDV** Ardahan Şubesi yetkilileri, "Büyüğüne Hürmet Ömrüne Bereket" projesinin önümüzdeki dönemlerde de devam edeceğini ve bu tür etkinliklerin toplumsal dayanışmayı güçlendirmeye katkı sağladığını belirtti. Ziyaretler, toplumsal değerlerin hatırlanması ve yaşlılara saygının yaygınlaştırılması açısından önemli bir adım olarak takdir topladı.

Eylem Erdoğan /Çıldır Manşet





“Ailede Sorumluluk Bilinci” konferansı düzenlendi

Şahin “Kaleyi muhafaza etmek mecburiyetindeyiz”



aile müessesesi üzerinde çok titiz çalışmaları bulunduğunu söyledi.

En sağlam kaleminin aile müessesesi olduğu-

yor. Sizin de desteğine ihtiyacımız var. Bu kaleyi hep beraber muhafaza etmek mecburiyetindeyiz” diye konuştu.

Arslan, sorumluluk duygusu ana temasını işlediği konuşmasında “Rabbimize karşı sorumluluğumuz imanla başlar.



DOĞUYOL

Diyaret İşleri Başkanlığı; ailenin kurulması, korunması ve güçlendirilmesi amacıyla görev alanı çerçevesinde aile ve dini rehberlik çalışmalarını sürdürmekte. Bu kapsamda aile bağlarını ve aile fertlerinin sorun çözme becerilerini güçlendirmek amacıyla “Değerleriyle Güçlü Ailem” projesi çerçevesinde konferanslar düzenlenmektedir.

Proje kapsamında Çankırı İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Çankırı Şubesi tarafından Selahattin İnal Güzel Sanatlar Lisesi Konferans Salonu’nda “Ailede Sorumluluk Bilinci” konferansı düzenlendi.

Konferans saygı duruşu, İstiklal Marşı’nın seslendirilmesi ve Ahmet Yesevi Cami İmam Hatibi Recep Uysal tarafından Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başladı.

İl Müftüsü Mehmet Şahin yaptığı konuşmada Diyanet İşleri Başkanlığı’nın

nun altını çizen Şahin “Biz bu kaleyi en güçlü şekilde muhafaza etmek zorundayız. Ülkemizin her ilinde ve özellikle büyük ilçelerimizde konu ile ilgili başkanlığımızın çok yoğun çalışmaları var. Burada dinlediklerimizi, öğrendiklerimizi önce kendi ailemize, eş-dostumuza, nazımızın geçtiği, sırtımızın tesir ettiği insanlara anlatmakla mükellefiz.. Bu kaleyi hep birlikte yardımlaşarak muhafaza edeceğiz” dedi.

Şahin, İslam Dünyası’nda, özellikle ülkemizdeki aile müessesesini yıpratmak, aşındırmak için birçok faaliyetler yapıldığını vurgulayarak “Batı alemi bu sağlam kaleyi yıpratmak ve tahrip etmek için büyük maddi fonlar ayırıyor. Özellikle Müslüman aile yapısını bozmak için her türlü şer yollara başvuruyor. Onun için tedbirli ve uyanık olmamız gerekiyor. Kurumumuz diğer kurumlarla birlikte elinden geleni

Şahin’in konuşmasının ardından biyografisi okunan Diyanet İşleri Başkanlığı Aile ve Dini Rehberlik Daire Başkanı Dr. Elif Arslan tarafından “Ailede Sorumluluk Bilinci” konulu konferans verildi.

Rabbimizin emri, ailemize karşı sorumluluğumuz onları ateşten korumak. Eşlerin birbirine karşı sorumlulukları: adalet, güzel ahlak, ailevi sorumluluklar, çocukların bakımı, ibadet hayatını destekleme, mehir, nafaka, evin

idaresi, helal kazanç sağlama” olduğuna işaret ederek ayrı ayrı işleyerek aile bütünlüğünü korumamız yönünde önemli ipuçları verdi.

Konferans sonunda Şahin tarafından Arslan’a hediye takdim edildi.

(MEHMET ATEŞ)

EBEVEYN BULUŞMALARI DEVAM EDİYOR



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Konya Şubesi Kadın Kolları Eğitim Birimi ve Konya Anadolu İmam Hatip Lisesi Proje İmam Hatip Ortaokulu işbirliğiyle düzenlenen "Ebeveyn Buluşmaları" programı anne ve babalardan ilgi görmeye devam ediyor. İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen ve İl Müftü Yardımcısı Dr. Betül Şimşek Öztürk'ün selamlama konuşmasının ardından devam eden programda Psi-

koterapist Dr. Fatma Canan Güllü, insanların ilişkilerinde karşısındakinin mizacının bilinmesinin önemine değindi. Özellikle eşlerin birbirleriyle olan problemlerini çözmeye ve çocukların eğitiminde de mizacın ifrat ve tefride kaydığı noktada, sağlıklı rehberlik yapabilmenin önemine değindi. 11 Aralık 2024 Çarşamba günü 19.30'da gerçekleşecek sonraki buluşmaya tüm anne ve babalar davet edildi. **Haber Merkezi**

DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ, TDV AZERBAYCAN BAKÜ TÜRK LİSESİ'Nİ ZİYARET ETTİ

(İHA) - **Diyanet İşleri** Başkanı **Prof. Dr. Ali Erbaş**, Azerbaycan ziyareti kapsamında **Türkiye Diyanet Vakfı** Azerbaycan Bakü Türk Lisesi'nde öğretmenler ve öğrencilerle bir araya geldi. **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Azerbaycan'da temaslarını sürdürüyor. Erbaş, ziyareti kapsamında **Türkiye Diyanet Vakfı** Azerbaycan Bakü Türk Lisesi'nde öğretmenler ve öğrencilerle bir araya geldi. Okula gelişinde Okul Müdürü Kadir

Bektaşoğlu, öğretmenler ve öğrenciler tarafından Türk ve Azerbaycan bayraklarıyla karşılanan Erbaş'a öğrenciler büyük ilgi gösterdi. Öğrencilere ve okul yönetimine teşekkür eden Erbaş, öğrencilerle hatıra fotoğrafı çekti. Ziyarete Erbaş'a, Türkiye'nin Bakü Büyükelçisi Doç. Dr. Cahit Bağcı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Strateji Geliştirme Başkanı Mustafa Irmaklı ile Bakü Din Hizmetleri Müşaviri İhsan Açık eşlik etti.





Ali Erbaş, TDV

Azərbaycan Bakü Türk Lisesi'ni ziyarət etdi

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Azərbaycan'da temaslarını sürdürüyor. Erbaş, ziyareti kapsamında **Türkiye Diyanet Vakfı** Azərbaycan Bakü Türk Lisesi'nde öğretmenler ve öğrencilerle bir araya geldi. Okula gelişinde Okul Müdürü Kadir Bektaşoğlu, öğretmenler ve öğrenciler tarafından Türk ve Azərbaycan bayraklarıyla karşılanan Erbaş'a öğrenciler büyük ilgi gösterdi. Öğrencilere ve okul yönetimine teşekkür eden Erbaş, öğrencilerle hatıra fotoğrafı çektirdi. Ziyarete Erbaş'a, Türkiye'nin Bakü Büyükelçisi Doç. Dr. Cahit Bağcı, **Diyaret İşleri Başkanlığı**, Strateji Geliştirme Başkanı Mustafa İrmaklı ile Bakü Din Hizmetleri Müşaviri İhsan Açıq eşlik etti. ● İHA



Değerler Eğitimi Kitapları Eğitimcilerle Tanıtıldı



Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** iş birliği ile çocuklar için hazırlanan 4-6 Yaş Değerler Eğitimi kitapları, geniş katılımıyla tanıtıldı. **TDV** Marmara Bölge Müdürlüğü yetkililerinin Kırklareli Merkez Sungurbey Kur'an Kursu Toplantı Salonu'nda gerçekleştirdiği bu etkinlik, il merkezi ve ilçelerde görev yapan 4-6 yaş grubuna yönelik fahri öğretmenleri bir araya getirdi.

EĞİTİMCİ VE ÖĞRETMENLERE HİTAP EDİLDİ

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan İl Müftüsü Yusuf Eviş, değerler eğitiminin önemine vurgu

yaparak, çocukların erken yaşta manevi değerlerle tanışmasının geleceğe etkisini anlattı. Eviş, **TDV**'nin bu alanda hazırladığı eserlerin eğitimciler için yol gösterici bir kaynak olacağını belirtti.

ÇOCUKLARIN MANEVİ GELİŞİMİNE DESTEK

TDV Marmara Bölgesi çalışanları, 4-6 yaş grubu çocukların manevi ve ahlaki gelişimine katkı sağlamayı amaçlayan eserleri detaylıca tanıttı. Eserlerin içeriğinde, çocuklara sevgi, saygı, hoşgörü, yardımseverlik gibi değerlerin, yaşlarına uygun hikâyelerle aktarıldığı ifade edildi.

Katılımcılar, kitapların çocuk eğitiminde yol gösterici niteliğe sahip olduğunu belirterek, **TDV**'nin bu çalışmalarına duydukları memnuniyeti dile getirdi.

KATILIMCILARDAN YOĞUN İLGİ

Tanıtım toplantısında, kitaplar ve eğitim materyalleri ile dolu stantlar katılımcıların yoğun ilgisiyle karşılandı. 4-6 Yaş Değerler Eğitimi kitapları, hem içerik zenginliği hem de görselliği ile dikkat çekti. Stantları ziyaret eden öğretmenler, eserlerin çocuklara hitap eden dilini ve görsel yapısını oldukça beğendi.

KATILIMCILARA HE-DİYE TAKDİMİ YAPILDI

Tanıtım etkinliğinin sonunda, İl Müftüsü Yusuf Eviş, programa katılan misafirlere kitap hediye takdiminde bulundu. Katılımcılar, kendilerine sunulan bu değerli kaynakların, görev aldıkları 4-6 yaş değerler eğitimi alanında faydalı olacağını belirterek, **Diyanet** ve **TDV** yetkililerine teşekkür etti.

ETKİNLİKTEN YANSIYANLAR

Bu değerli buluşma, 4-6 yaş grubu değerler eğitimi alanında farkındalık oluştururken, çocuk eğitimine gönül vermiş öğretmenlerin motivasyonunu artırdı. **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın, küçük yaş grubuna yönelik böyle bir eser serisi ile sahada görev yapan eğitimcilerle destek sağlaması, bu alandaki ihtiyaca yönelik önemli bir adım olarak değerlendirildi.

Fotoğraf: Kırklareli İl Müftülüğü

HABER MERKEZİ



Esnaflar ziyaret edildi



Misafiriniz Var Projesi kapsamında İl Müftülüğü ve Merkez İlçe Müftülükleri vaiz ve din görevlileri, Bilgili Ahşap ve Mobilya Dekorasyon, Çorumlu Saray Mobilya, Zıpır Oto Yedek Parça, Adnan Efendi Kuruyemiş ve Çikolata, Ene Moda Nisa Giyim, Petdoys, Yüklü Oto Tamir, Milenyum Kesim, Form Bahçe Ekipmanları, Takdir Treyler, Güneş Otomotiv, Doğru Oto Fren Servisi, Tuna Mobilya, Kuaför Kemal Çiçek, Köfteci Abbas, Tercanlar Oto Ekspertiz, Atelier Chocolate, Çayırbağlılar Kereste, Güler İletişim, Akabe Restoran, Er-Tem Temizlik Malzemeleri, ACB Motorlu Araçlar, Ekerler Otomotiv, Güven Motors, Gür Kaya Tur Taşımacılık, Koçak Doğrama Atölyesi, Azade Mobilya Dekorasyon, EKC Alüminyum Dış Cephe Sistemleri, Humes Ayakkabı, Sacit Deresoy Ayakkabı, Gökmenler Tarım Makinaları ve Özel Tempo Sürücü Kursu firmalarını ziyaret ettiler. Mezkur proje kapsamında Yeminli Mali Müşavir Kamil Korkmaz'da ziyaret edildi. Ziyaretlerde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yapılan yardımlar, yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler hakkında bilgiler verildi. •HABER MERKEZİ



"Büyüğüne Hürmet, Ömrüne Bereket" ziyareti

Gülsen TAN

Kars İl Müftülüğü koordinesinde Türkiye **Diyanet Vakfı** Kars Şubesi Kadın Kolları ve Gönüllülerince "Büyüğüne Hürmet, Ömrüne Bereket" projesi kapsamında ziyaretler devam ediyor.

Gerçekleştirilen ziyaretlerde **TDM** Kadın Kolları ve Gönüllülerince yaşlılara Kur'an-ı Kerim okunarak so-



bet edildi ve çeşitli hediyeler verildi.

Ulu çınarlar, ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek İl Müftülüğüne ve **TDM** Gönüllülerine teşekkür ettiler.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Diyaret İşleri Başkanı Erbaş, TDV Azerbaycan Bakü Türk Lisesi'ni ziyaret etti

<https://www.turkiyegercekleri.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-tdv-azerbaycan-baku-turk-lisesi-ni-ziyaret-etti/714553/>
<https://balikesirbirlikgazetesi.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-tdv-azerbaycan-baku-turk-lisesi-ni-ziyaret-etti-134049.html>

Otomobilini Kur'an kursuna bağışladı

<https://www.sabah.com.tr/amasya/2024/11/07/otomobilini-kuran-kursuna-bagisladi>
<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/emekli-muftu-den-merkez-kur-an-kursuna-anlamli-bagis/14961/>

Denizli'de İlahiyat Akademi Programı için öğrenci alımı mülakatı gerçekleştirildi

<https://gazetesehir.com/haber/22298255/denizli-il-muftulugunde-ilahiyat-akademi-mulakati-yapildi>

Konya'da ebeveyn buluşmaları devam ediyor

<https://www.pusulahaber.com.tr/ebeveyn-bulusmalari-devam-ediyor-1771599h.htm>

Uşak'ta hasbihal programı düzenlendi

<https://www.usakhabergazetesi.com.tr/haber-usakta-kahvaltili-hasbihal-vakti-programi-70330>